



# EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

## Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 30/09/2023

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	291.100,00	291.100,00	0,00	53.562,60	0,00	0,00	53.562,60	47.280,15	243.819,85
IBI RUSTICA		0,00	0,00	47.280,15	0,00	53.562,60	6.282,45	16,24%	100,00%
11300	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	1.084.102,87	0,00	0,00	1.084.102,87	1.048.026,94	6.251.973,06
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	1.048.026,94	0,00	1.084.102,87	36.075,93	14,36%	100,00%
11500	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.441.449,89	0,00	0,00	1.441.449,89	1.439.114,31	60.885,69
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.439.114,31	0,00	1.441.449,89	2.335,58	95,94%	100,00%
11600	150.000,00	150.000,00	0,00	157.950,65	0,00	0,00	157.950,65	151.078,05	-1.078,05
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	151.078,05	0,00	157.950,65	6.872,60	100,72%	100,00%
13000	770.000,00	770.000,00	0,00	314.537,61	0,00	0,00	314.537,61	314.537,61	455.462,39
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	314.537,61	0,00	314.537,61	0,00	40,85%	100,00%
13001	0,00	0,00	0,00	11.358,79	0,00	0,00	11.358,79	10.318,77	-10.318,77
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00	0,00	10.318,77	0,00	11.358,79	1.040,02	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos.</b>	<b>10.011.100,00</b>	<b>10.011.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.062.962,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.062.962,41</b>	<b>3.010.355,83</b>	<b>7.000.744,17</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.010.355,83</b>	<b>0,00</b>	<b>3.062.962,41</b>	<b>52.606,58</b>	<b>30,07%</b>	<b>100,00%</b>
29000	500.000,00	500.000,00	0,00	410.476,54	9.604,82	133.579,60	267.292,12	261.014,52	105.405,88
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	394.594,12	0,00	267.292,12	6.277,60	78,92%	66,15%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>410.476,54</b>	<b>9.604,82</b>	<b>133.579,60</b>	<b>267.292,12</b>	<b>261.014,52</b>	<b>105.405,88</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>394.594,12</b>	<b>0,00</b>	<b>267.292,12</b>	<b>6.277,60</b>	<b>78,92%</b>	<b>66,15%</b>
30200	1.137.000,00	1.137.000,00	0,00	995.853,71	0,00	0,00	995.853,71	989.769,71	147.230,29
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	989.769,71	0,00	995.853,71	6.084,00	87,05%	100,00%
30900	80.000,00	80.000,00	0,00	52.212,51	0,00	539,00	51.673,51	51.673,51	27.787,49
Tasas Cementerio		0,00	0,00	52.212,51	0,00	51.673,51	0,00	65,27%	98,97%
31210	48.000,00	48.000,00	0,00	40.514,00	248,00	6.089,00	34.177,00	34.045,00	7.866,00
Escuela de Música		0,00	0,00	40.134,00	0,00	34.177,00	132,00	83,61%	84,83%
31220	0,00	0,00	0,00	734,00	0,00	0,00	734,00	200,00	-200,00
Escuela de Danza		0,00	0,00	200,00	0,00	734,00	534,00	0,00%	100,00%
32100	155.000,00	155.000,00	0,00	162.692,25	0,00	2.904,54	159.787,71	159.598,57	-7.503,11
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	162.503,11	0,00	159.787,71	189,14	104,84%	98,21%
32200	10.000,00	10.000,00	0,00	5.653,42	0,00	0,00	5.653,42	5.653,42	4.346,58
Licencias de ocupación		0,00	0,00	5.653,42	0,00	5.653,42	0,00	56,53%	100,00%
32310	25.000,00	25.000,00	0,00	32.798,78	0,00	1.397,59	31.401,19	31.401,19	-7.798,78

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	32.798,78	0,00	31.401,19	0,00	131,20%	95,74%
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	14.314,00	0,00	0,00	14.314,00	14,134,00	-4.134,00
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	14.134,00	0,00	14.314,00	180,00	141,34%	100,00%
32600	35.000,00	35.000,00	0,00	35.016,00	0,00	0,00	35.016,00	35,016,00	-16,00
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	35.016,00	0,00	35.016,00	0,00	100,05%	100,00%
32900	70.000,00	70.000,00	0,00	73.852,14	390,00	33.908,97	39.553,17	39,553,17	-3.462,14
Servicios Mercado		0,00	0,00	73.462,14	0,00	39.553,17	0,00	104,95%	53,84%
33100	425.000,00	425.000,00	0,00	396.440,00	0,00	0,00	396.440,00	395,937,50	29.062,50
Entrada de vehículos		0,00	0,00	395.937,50	0,00	396.440,00	502,50	93,16%	100,00%
33500	70.000,00	70.000,00	0,00	113.676,90	0,00	52.652,74	61.024,16	60,457,16	-43.109,90
Terrazas		0,00	0,00	113.109,90	0,00	61.024,16	567,00	161,59%	53,45%
33700	300.000,00	300.000,00	0,00	254.350,83	0,00	0,00	254.350,83	246,035,76	53.964,24
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	246.035,76	0,00	254.350,83	8.315,07	82,01%	100,00%
33800	10.000,00	10.000,00	0,00	4.492,07	0,00	0,00	4.492,07	4,492,07	5.507,93
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	4.492,07	0,00	4.492,07	0,00	44,92%	100,00%
33910	25.000,00	25.000,00	0,00	25.018,00	0,00	134,00	24.884,00	24,884,00	-18,00
Ocupación mercancías		0,00	0,00	25.018,00	0,00	24.884,00	0,00	100,07%	99,46%
33920	50.000,00	50.000,00	0,00	81.089,32	801,70	36.077,80	44.209,82	43,998,32	-30.076,12
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	80.076,12	0,00	44.209,82	211,50	160,15%	54,95%
33940	8.400,00	8.400,00	0,00	12.600,00	0,00	0,00	12.600,00	12,600,00	-4.200,00
Cajeros		0,00	0,00	12.600,00	0,00	12.600,00	0,00	150,00%	100,00%
33950	500,00	500,00	0,00	336,50	0,00	0,00	336,50	336,50	163,50
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	336,50	0,00	336,50	0,00	67,30%	100,00%
34200	9.000,00	9.000,00	0,00	9.945,00	116,00	1.545,00	8.284,00	8,284,00	-829,00
Escuelas Infantiles		0,00	0,00	9.829,00	0,00	8.284,00	0,00	109,21%	84,28%
34300	2.000,00	2.000,00	0,00	166,50	0,00	44,00	122,50	122,50	1.833,50
Servicios deportivos		0,00	0,00	166,50	0,00	122,50	0,00	8,33%	73,57%
35000	0,00	26.207,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.207,82
Contribuciones Especiales C/Jumilla		26.207,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38000	0,00	33.208,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.208,70
Aval conversión solar C/Jumilla		33.208,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38001	0,00	12.275,19	0,00	12.275,19	0,00	0,00	12.275,19	12,275,19	0,00
Aval reforma Asociaciones socio-sanitarias.		12.275,19	0,00	12.275,19	0,00	12.275,19	0,00	100,00%	100,00%
38005	0,00	0,00	0,00	2.605,75	0,00	0,00	2.605,75	2,605,75	-2.605,75
Aval reforma acceso y aseos Casa Cultura (accesibilidad)		0,00	0,00	2.605,75	0,00	2.605,75	0,00	0,00%	100,00%
38901	0,00	0,00	0,00	12.168,56	0,00	9.225,76	2.942,80	2,942,80	-12.168,56
Otros Reintegros Operaciones ejec. cerrados		0,00	0,00	12.168,56	0,00	2.942,80	0,00	0,00%	24,18%
39100	70.000,00	70.000,00	0,00	180.824,10	0,00	56.286,00	124.538,10	124,538,10	-110.824,10
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	180.824,10	0,00	124.538,10	0,00	258,32%	68,87%
39120	150.000,00	150.000,00	0,00	141.501,07	0,00	0,00	141.501,07	139,901,07	10.098,93
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	139.901,07	0,00	141.501,07	1.600,00	93,27%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39190	100.000,00	100.000,00	0,00	74.192,47	0,00	160,00	74.032,47	73.089,27	26.750,73
otras multas		0,00	0,00	73.249,27	0,00	74.032,47	943,20	73,25%	99,78%
39191	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Sanciones ordenanza higiene		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39200	0,00	0,00	0,00	885,80	0,00	0,00	885,80	871,91	-871,91
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	871,91	0,00	885,80	13,89	0,00%	100,00%
39211	135.000,00	135.000,00	0,00	85.777,09	0,00	0,00	85.777,09	84.618,48	50.381,52
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	84.618,48	0,00	85.777,09	1.158,61	62,68%	100,00%
39300	65.000,00	65.000,00	0,00	52.167,49	0,00	44,80	52.122,69	49.356,93	15.598,27
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	49.401,73	0,00	52.122,69	2.765,76	76,00%	99,91%
39610	0,00	0,00	0,00	26.121,78	0,00	26.121,78	0,00	0,00	-26.121,78
Cuotas de Urbanización.		0,00	0,00	26.121,78	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39800	15.000,00	15.000,00	0,00	17.644,76	0,00	8.614,94	9.029,82	9.029,82	-2.644,76
Indemnizaciones de seguros		0,00	0,00	17.644,76	0,00	9.029,82	0,00	117,63%	51,18%
39900	0,00	0,00	0,00	26.381,05	0,00	20.826,45	5.554,60	5.434,60	-26.261,05
Otros ingresos diversos		0,00	0,00	26.261,05	0,00	5.554,60	120,00	0,00%	20,69%
39902	0,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	80,00	-165,00	165,00
Tasas derechos examen		0,00	0,00	-165,00	0,00	80,00	245,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>3.005.000,00</b>	<b>3.076.691,71</b>	<b>0,00</b>	<b>2.944.381,04</b>	<b>1.555,70</b>	<b>256.572,37</b>	<b>2.686.252,97</b>	<b>2.662.691,30</b>	<b>157.428,04</b>
		<b>71.691,71</b>	<b>0,00</b>	<b>2.919.263,67</b>	<b>0,00</b>	<b>2.686.252,97</b>	<b>23.561,67</b>	<b>94,88%</b>	<b>91,21%</b>
42000	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	4.524.643,60	0,00	0,00	4.524.643,60	4.524.643,60	2.475.356,40
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	4.524.643,60	0,00	4.524.643,60	0,00	64,64%	100,00%
42020	0,00	0,00	0,00	3.643,05	0,00	0,00	3.643,05	3.643,05	-3.643,05
SUBVENCION PRECIO COMBUSTIBLES 2022		0,00	0,00	3.643,05	0,00	3.643,05	0,00	0,00%	100,00%
42030	0,00	0,00	0,00	397,48	0,00	0,00	397,48	397,48	-397,48
Procesos electorales		0,00	0,00	397,48	0,00	397,48	0,00	0,00%	100,00%
42090	64.083,76	64.083,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.083,76
Pacto contra la violencia de género		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42091	0,00	2.772,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.772,22
Adquisición libros y Publicaciones		2.772,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42095	0,00	565.584,17	0,00	565.580,45	0,00	0,00	565.580,45	565.580,45	3,72
Dotación adicional para devolución liquidación definitiva PIE 2020		565.584,17	0,00	565.580,45	0,00	565.580,45	0,00	100,00%	100,00%
45000	200.000,00	200.000,00	0,00	99.559,50	0,00	0,00	99.559,50	99.559,50	100.440,50
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	99.559,50	0,00	99.559,50	0,00	49,78%	100,00%
45001	1.350.945,76	1.350.945,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-173.295,34	1.524.241,10
Atención primaria de carácter básico		0,00	0,00	-173.295,34	0,00	0,00	173.295,34	-12,83%	100,00%
45002	126.090,00	126.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-43.179,69	169.269,69
Atención primaria de carácter específico competencia local		0,00	0,00	-43.179,69	0,00	0,00	43.179,69	-34,25%	100,00%
45003	17.600,00	17.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.600,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	0,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00
Ayuda a domicilio convivencia y dependencia		350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45015	216.755,00	216.755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.755,00
Centro atención temprana (CAT)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45016	0,00	83.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.180,00
Plan Corresponsables Línea Nominativa S1149000		83.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45017	0,00	8.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.250,00
Subv. Xarxa Jove		8.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45030	135.000,00	135.000,00	0,00	81.180,00	0,00	0,00	81.180,00	81.180,00	53.820,00
Escuela Infantil		0,00	0,00	81.180,00	0,00	81.180,00	0,00	60,13%	100,00%
45031	532.052,00	532.052,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	532.052,00
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45032	95.000,00	95.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.000,00
Conservatorio de Música		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45034	2.200,00	2.200,00	0,00	2.095,54	0,00	0,00	2.095,54	2.095,54	104,46
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	2.095,54	0,00	2.095,54	0,00	95,25%	100,00%
45035	0,00	43.011,88	0,00	22.627,46	0,00	0,00	22.627,46	19.768,58	23.243,30
Actividades extraescolares educativas 2022		43.011,88	0,00	19.768,58	0,00	22.627,46	2.858,88	45,96%	100,00%
45037	22.627,46	22.627,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.627,46
Actividades extraescolares complementarias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45038	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-138,00	138,00
Devolucion partes no justificadas de subvenciones		0,00	0,00	-138,00	0,00	0,00	138,00	0,00%	100,00%
45050	0,00	9.630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.630,00
Comercio, Consumo y Artesanía (Plataf. Venda en l�nia)		9.630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45052	9.000,00	9.000,00	0,00	9.525,34	0,00	0,00	9.525,34	9.525,34	-525,34
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00	0,00	9.525,34	0,00	9.525,34	0,00	105,84%	100,00%
45053	247.236,06	300.103,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.103,90
Fomento de empleo		52.867,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.126,09	7.126,09
EMPUJU 2021-2022		0,00	0,00	-7.126,09	0,00	0,00	7.126,09	0,00%	100,00%
45058	0,00	0,00	0,00	990,42	0,00	0,00	990,42	990,42	-990,42
Subv. Plan Recuper.Tranform. y Resiliencia		0,00	0,00	990,42	0,00	990,42	0,00	0,00%	100,00%
45062	0,00	0,00	0,00	2.141,59	0,00	0,00	2.141,59	2.141,59	-2.141,59
Material bibliogr�fico		0,00	0,00	2.141,59	0,00	2.141,59	0,00	0,00%	100,00%
45063	0,00	12.957,00	0,00	12.957,00	0,00	0,00	12.957,00	12.957,00	0,00
Juegos Deportivos		12.957,00	0,00	12.957,00	0,00	12.957,00	0,00	100,00%	100,00%
45064	28.600,00	28.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.600,00
Fomento lengua valenciana		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45065	0,00	6.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.520,00
Comercio, Consumo y Artesanía		6.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45068	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
Promoción Producto Modernista 2023		40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45080	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-145.365,78	145.365,78
Itinerarios integración		0,00	0,00	-145.365,78	0,00	0,00	145.365,78	0,00%	100,00%
45081	0,00	14.940,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.940,70
Plan de Emergencia prevención y gestión incendios forest.		14.940,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45083	0,00	52.763,62	0,00	705,77	0,00	0,00	705,77	705,77	52.057,85
Subv. Línea A Biorresiduos orgánicos		52.763,62	0,00	705,77	0,00	705,77	0,00	1,34%	100,00%
45084	0,00	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.700,00
Subv. Línea C Aceite de cocina		5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45085	9.700,00	9.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.700,00
Fondo Cooperación Municipios turísticos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45088	0,00	19.126,00	0,00	19.126,00	0,00	0,00	19.126,00	19.126,00	0,00
EELL. Territ. ODS Alianza Ciutat-Agenda 2030		19.126,00	0,00	19.126,00	0,00	19.126,00	0,00	100,00%	100,00%
45089	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
Servicios de mediación de proximidad (MEDIAPROP)		20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	0,00	2.622,94	0,00	8.812,05	0,00	0,00	8.812,05	8.812,05	-6.189,11
Actuaciones Mejora del entorno. Senderos homologados		2.622,94	0,00	8.812,05	0,00	8.812,05	0,00	335,96%	100,00%
46101	17.151,99	17.151,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.151,99
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46102	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
Fondo Cooperación Municipal		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subven. Desarrollo Local Diputación		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46111	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-63.340,85	63.340,85
Ayudas emergencia extraordinarias COVID-19		0,00	0,00	-63.340,85	0,00	0,00	63.340,85	0,00%	100,00%
46113	0,00	294.011,00	0,00	294.011,00	0,00	0,00	294.011,00	294.011,00	0,00
Subvenciones Diputación Bono Consumo 2023		294.011,00	0,00	294.011,00	0,00	294.011,00	0,00	100,00%	100,00%
46114	0,00	334.412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-53.493,66	387.905,66
Situaciones extr.Pobreza energética y acog.refugiados Ucrania		334.412,00	0,00	-53.493,66	0,00	0,00	53.493,66	-16,00%	100,00%
46118	0,00	0,00	0,00	133.350,00	0,00	0,00	133.350,00	133.350,00	-133.350,00
subv. Bono Consumo Navidad 2022		0,00	0,00	133.350,00	0,00	133.350,00	0,00	0,00%	100,00%
46119	0,00	2.126,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.126,34
Subv. juventud Conciertos Musicales als parcs (EATIM)		2.126,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46121	0,00	0,00	0,00	3.360,50	0,00	0,00	3.360,50	3.360,50	-3.360,50
Elementos artesanales navideños		0,00	0,00	3.360,50	0,00	3.360,50	0,00	0,00%	100,00%
46122	0,00	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00
Subv. Suministros diversos huertos ecológicos.		2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46123	0,00	8.203,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.203,80
Actuaciones Mejora del entorno, Parajes naturales		8.203,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46124	0,00	3.421,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.421,05

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Subv. salubridad y bienestar animal línea 1. Esterilización		3.421,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46125	0,00	7.529,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.529,39
Subv. salubridad y bienestar animal línea 2. Dípteros		7.529,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46126	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Particip. Ciudadana, Transparencia y Buen Gobierno		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	0,00	0,00	0,00	4.717,71	0,00	0,00	4.717,71	4.717,71	-4.717,71
Ingresos Lampadario y otros		0,00	0,00	4.717,71	0,00	4.717,71	0,00	0,00%	100,00%
49000	0,00	50.788,00	0,00	38.090,63	0,00	0,00	38.090,63	38.090,63	12.697,37
Proyecto Europeo en perspectiva de género		50.788,00	0,00	38.090,63	0,00	38.090,63	0,00	75,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	10.274.042,03	12.266.859,98	0,00	5.827.515,09	0,00	0,00	5.827.515,09	5.338.716,80	6.928.143,18
		1.992.817,95	0,00	5.338.716,80	0,00	5.827.515,09	488.798,29	43,52%	100,00%
52000	0,00	0,00	0,00	24.431,26	0,00	0,00	24.431,26	24.431,26	-24.431,26
Intereses de depósitos		0,00	0,00	24.431,26	0,00	24.431,26	0,00	0,00%	100,00%
55101	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00
Vertedero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55301	0,00	0,00	0,00	12.020,24	0,00	0,00	12.020,24	12.020,24	-12.020,24
Aprovechamiento urbanístico DIC		0,00	0,00	12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	0,00%	100,00%
55900	40.000,00	40.000,00	0,00	21.173,50	0,00	8.315,50	12.858,00	12.858,00	18.826,50
Otras concesiones		0,00	0,00	21.173,50	0,00	12.858,00	0,00	52,93%	60,73%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	115.000,00	115.000,00	0,00	57.625,00	0,00	8.315,50	49.309,50	49.309,50	57.375,00
		0,00	0,00	57.625,00	0,00	49.309,50	0,00	50,11%	85,57%
72004	0,00	0,00	0,00	13.736,16	0,00	0,00	13.736,16	13.736,16	-13.736,16
DANA 2019		0,00	0,00	13.736,16	0,00	13.736,16	0,00	0,00%	100,00%
75000	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
Infraes.Mov. Urbana sostenible "Peatonalización Centro"		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75002	66.267,75	66.267,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.267,75
Proyectos lucha Cambio Climático		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75031	0,00	5.749.452,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.749.452,31
Transferencias C.Educación Plan Edificant		5.749.452,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75032	0,00	128.536,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.536,10
Transfe. Educación Plan Edificant C.P. Alfonso X El Sabio		128.536,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75081	0,00	127.065,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127.065,59
Mejora Polígono Santa Fé Fase II		127.065,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75082	0,00	0,00	0,00	3.162,45	0,00	0,00	3.162,45	3.162,45	-3.162,45
Mejora Archivos e inmuebles patrimonio cultural		0,00	0,00	3.162,45	0,00	3.162,45	0,00	0,00%	100,00%
75084	0,00	21.757,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.757,00
Mejora accesibilidad edificios municipales		21.757,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75091	0,00	135.277,00	0,00	132.625,00	0,00	0,00	132.625,00	132.625,00	2.652,00
Adaptación frontón Polideportivo		135.277,00	0,00	132.625,00	0,00	132.625,00	0,00	98,04%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
75092	0,00	95.997,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.997,30
Acondionamiento y asfaltado caminos rurales		95.997,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75093	0,00	236.172,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236.172,50
Mejora energética policía local		236.172,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75094	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	-40.000,00
Rehabilitación ermita San Felipe		0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00%	100,00%
75095	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
Restauración Muralla norte del Castillo de la Mola		40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75101	0,00	0,00	0,00	7.521,60	0,00	0,00	7.521,60	7.521,60	-7.521,60
Instalación punto de recarga vehículos eléctricos		0,00	0,00	7.521,60	0,00	7.521,60	0,00	0,00%	100,00%
75304	0,00	0,00	0,00	42.837,63	0,00	0,00	42.837,63	42.837,63	-42.837,63
Auto consumo cubierta edifici. Tapis		0,00	0,00	42.837,63	0,00	42.837,63	0,00	0,00%	100,00%
76108	0,00	2.562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.562,50
Subv. farolas huertos ecológicos		2.562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76111	78.990,11	78.990,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.990,11
Plan + Agua 2022		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76115	0,00	0,00	0,00	60.973,80	0,00	0,00	60.973,80	60.973,80	-60.973,80
Plan + CERCA 2022		0,00	0,00	60.973,80	0,00	60.973,80	0,00	0,00%	100,00%
76116	0,00	0,00	0,00	13.962,84	0,00	0,00	13.962,84	13.962,84	-13.962,84
Rehabilitación y puesta en valor patrimonio histórico		0,00	0,00	13.962,84	0,00	13.962,84	0,00	0,00%	100,00%
76117	0,00	64.528,00	0,00	64.528,00	0,00	0,00	64.528,00	64.528,00	0,00
Plan + Deporte 2022 (Mejora pistas ext. baloncesto)		64.528,00	0,00	64.528,00	0,00	64.528,00	0,00	100,00%	100,00%
76120	216.164,80	216.164,80	216.164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.164,80
PLAN PLANIFICA Mejora instal. deport.y Refor. Asociac.sociosan.		0,00	216.164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76121	0,00	0,00	0,00	142.125,72	0,00	0,00	142.125,72	142.125,72	-142.125,72
Planifica Mejora entrada a Novelda por N-325		0,00	0,00	142.125,72	0,00	142.125,72	0,00	0,00%	100,00%
76122	0,00	14.741,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.741,77
Inversión obras punto recarga vehículos eléctricos. Fondonet		14.741,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76132	0,00	426.184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426.184,00
Plan + Cerca 2023 (Reforma piscinas)		426.184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
79000	0,00	180.334,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180.334,12
Proyecto Europeo implantación CPD		180.334,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	761.422,66	7.984.030,85	216.164,80	521.473,20	0,00	0,00	521.473,20	521.473,20	7.462.557,65
		7.222.608,19	216.164,80	521.473,20	0,00	521.473,20	0,00	6,53%	100,00%
83000	50.000,00	50.000,00	0,00	12.919,73	0,00	0,00	12.919,73	12.919,73	37.080,27
Anticipos personal		0,00	0,00	12.919,73	0,00	12.919,73	0,00	25,84%	100,00%
87000	0,00	2.181.833,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.181.833,05
Remanente Líquido de Tesorería para Gastos Generales		2.181.833,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	2.795.233,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.795.233,68

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Remanente de Crédito Gastos con financiación afectada		2.795.233,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	50.000,00	5.027.066,73	0,00	12.919,73	0,00	0,00	12.919,73	12.919,73	5.014.147,00
		4.977.066,73	0,00	12.919,73	0,00	12.919,73	0,00	0,26%	100,00%
91100	0,00	0,00	0,00	137.500,00	0,00	0,00	137.500,00	137.500,00	-137.500,00
Préstamos a largo plazo sector público (IVACE)		0,00	0,00	137.500,00	0,00	137.500,00	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 9 Pasivos financieros.</b>	0,00	0,00	0,00	137.500,00	0,00	0,00	137.500,00	137.500,00	-137.500,00
		0,00	0,00	137.500,00	0,00	137.500,00	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Ingresos</b>	24.716.564,69	38.980.749,27	216.164,80	12.974.853,01	11.160,52	398.467,47	12.565.225,02	11.993.980,88	26.588.300,92
		14.264.184,58	216.164,80	12.392.448,35	0,00	12.565.225,02	571.244,14	31,79%	96,78%